
20. Ladbergen Open
Golfclub Ladbergen e.V. - 09.08.2025
Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Ja
Vorläufiger HCPI

Alle | Stableford - Netto / A (... -> 24.6)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Prigge, Lars Golfclub Ladbergen e.V. 18,3 17 17 45 (68) 45 12,6

2 --- Sprick, Thomas Golfclub Ladbergen e.V. 12,7 12 12 43 (65) 43 10,4

3 2 Bergmann, Werner Golfclub Ladbergen e.V. 9,6 9 9 38 (67) 38 9,1

4 3 Niermann, Berthold Golfclub Ladbergen e.V. 19,5 18 18 38 (76) 38 18,9

5 --- Prigge, Hennes Golfclub Ladbergen e.V. 18,9 18 18 38 (76) 38 18,3

6 --- Hülsmann, Christina
Golfclub Osnabrück-Dütetal
e.V.

11,9 13 13 37 (72) 37 11,5

7 --- Ebbing, Katja Golfclub Ladbergen e.V. 15,0 16 16 37 (75) 37 14,8

8 --- Straube, Sebastian Golfclub Ladbergen e.V. 13,8 13 13 36 (73) 36 13,4

9 --- Schweers, Vita Golfclub Ladbergen e.V. 16,1 17 17 35 (78) 35 16,1

10 --- Brockschmidt, Manfred Golfclub Ladbergen e.V. 12,7 12 12 35 (73) 35 12,5

11 --- Nowak, Rolf Golfclub Ladbergen e.V. 22,8 21 21 34 (83) 34 22,7

12 --- Hendriks, Tino Golfclub Ladbergen e.V. 20,6 19 19 33 (82) 33 20,6

13 --- Rzitki, Sascha Golfclub Ladbergen e.V. 24,2 22 22 33 (85) 33 24,8

14 --- Schlosser, Hartwig Golfclub Ladbergen e.V. 12,7 12 12 33 (75) 33 12,7

15 --- Bettler, Justus
Golfsportclub Rheine/Mesum
Gut Winterbrock e.V.

7,9 8 8 33 (71) 33 7,9

16 --- Arend, Melanie Golfclub Ladbergen e.V. 19,1 20 20 32 (84) 32 19,1

17 --- Saabe, Stephanie Golfclub Ladbergen e.V. 22,7 23 23 31 (88) 31 22,7

18 --- Croker, Niclas
Golfclub Tecklenburger Land
e.V.

4,8 5 5 30 (71) 30 4,8

19 --- Kockmann, Philipp Golfclub Ladbergen e.V. 24,6 23 23 30 (89) 30 24,6

20 --- Robin, Marion Golfclub Ladbergen e.V. 12,3 13 13 29 (80) 29 12,3

21 --- Weßeler, Jannik Golfclub Ladbergen e.V. 17,9 17 17 28 (85) 28 17,9

22 --- Schweers, Andreas Golfclub Ladbergen e.V. 15,2 14 14 28 (82) 28 15,2

23 --- Metker, Andreas Golfclub Ladbergen e.V. 14,7 14 14 28 (82) 28 14,7

24 --- Dixey, Colin Golfclub Ladbergen e.V. 18,0 17 17 24 (89) 24 19,0

25 --- Schnippe, Günter Golfclub Ladbergen e.V. 13,4 13 13 23 (86) 23 13,4

26 --- Welp, Volker Golfclub Ladbergen e.V. 22,1 20 20 18 (98) 18 22,4
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Alle | Stableford - Netto / B (24.7 -> ...)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Wallmann, Oscar
Golfclub Tecklenburger Land
e.V.

43,1 39 39 43 (92) 43 41,4

2 2 Möller, Dagmar Golfclub Ladbergen e.V. 36,2 36 36 41 (91) 41 35,3

3 3 Wallis, Elke Golfclub Ladbergen e.V. 26,4 27 27 41 (82) 41 25,2

4 --- Arellano, Leo Golfclub Ladbergen e.V. 53,6 48 48 40
(104) 40 47,8

5 --- Haarmeier, Marten Golfclub Ladbergen e.V. 39,0 35 35 39 (92) 39 38,1

6 --- Mareien, Frank Golfclub Ladbergen e.V. 35,9 33 33 39 (90) 39 34,9

7 --- Friese, Lennart Golfclub Ladbergen e.V. 50,3 45 45 38
(103) 38 45,7

8 --- Thomsen, Jacob Golfclub Ladbergen e.V. 54,0 49 49 38
(107) 38 54,0

9 --- Prigge, Julia Golfclub Ladbergen e.V. 54,0 53 53 38
(111) 38 49,6

10 --- Altesellmeier, Uwe Golfclub Ladbergen e.V. 26,4 24 24 38 (82) 38 25,7

11 --- Uthmann, Helge Fritz Golfclub Ladbergen e.V. 39,5 36 36 37 (95) 37 38,6

12 --- Buddenkuhl, Henrik Golfclub Ladbergen e.V. 39,9 36 36 37 (95) 37 39,2

13 --- Oelrich, Andreas Golfclub Ladbergen e.V. 31,5 29 29 37 (88) 37 31,3

14 --- Glaßmeyer, Martin Golfclub Ladbergen e.V. 33,4 30 30 36 (90) 36 32,6

15 --- Meyer, Andreas Golfclub Ladbergen e.V. 28,3 26 26 34 (88) 34 28,3

16 --- Millers, Herbert Golfclub Ladbergen e.V. 26,3 24 24 32 (88) 32 26,3

17 --- Westerkamp, Diethard Golfclub Ladbergen e.V. 26,5 24 24 32 (88) 32 26,5

18 --- Christie, Albert Golfclub Habichtswald e.V. 28,8 26 26 32 (90) 32 28,8

19 --- Bettler, Hans-Jürgen Golfclub Ladbergen e.V. 25,7 24 24 32 (88) 32 25,7

20 --- Robin, Christian Golfclub Ladbergen e.V. 25,8 24 24 30 (90) 30 26,5

21 --- Pax, Timo Golfclub Ladbergen e.V. 45,7 41 41 30
(107) 30 45,7

22 --- Schilling, Frank Golfclub Ladbergen e.V. 49,0 44 44 28
(112) 28 49,0

23 --- Wallmann, Nadine Golfclub Ladbergen e.V. 30,3 30 30 27 (99) 27 30,3

24 --- Altepost, Manfred Golfclub Ladbergen e.V. 25,9 24 24 26 (94) 26 25,9

25 --- Nuss, Andreas Golfclub Ladbergen e.V. 50,8 46 46 25
(117) 25 50,8

26 --- Kielmann, Norbert Golfclub Ladbergen e.V. 26,5 24 24 24 (96) 24 26,5

27 --- Haarmeier, Torsten Golfclub Ladbergen e.V. 33,5 30 30 22
(104) 22 33,5

Alle | Stableford - Brutto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Sprick, Thomas Golfclub Ladbergen e.V. 12,7 12 12 31 (65) 31 10,4

2 --- Bergmann, Werner Golfclub Ladbergen e.V. 9,6 9 9 29 (67) 29 9,1

3 --- Prigge, Lars Golfclub Ladbergen e.V. 18,3 17 17 28 (68) 28 12,6

4 --- Bettler, Justus
Golfsportclub Rheine/Mesum
Gut Winterbrock e.V.

7,9 8 8 26 (71) 26 7,9
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5 --- Hülsmann, Christina
Golfclub Osnabrück-Dütetal
e.V.

11,9 13 13 25 (72) 25 11,5

6 --- Croker, Niclas
Golfclub Tecklenburger Land
e.V.

4,8 5 5 25 (71) 25 4,8

7 --- Brockschmidt, Manfred Golfclub Ladbergen e.V. 12,7 12 12 24 (73) 24 12,5

8 --- Straube, Sebastian Golfclub Ladbergen e.V. 13,8 13 13 24 (73) 24 13,4

9 --- Schlosser, Hartwig Golfclub Ladbergen e.V. 12,7 12 12 23 (75) 23 12,7

10 --- Ebbing, Katja Golfclub Ladbergen e.V. 15,0 16 16 22 (75) 22 14,8

11 --- Prigge, Hennes Golfclub Ladbergen e.V. 18,9 18 18 22 (76) 22 18,3

12 --- Niermann, Berthold Golfclub Ladbergen e.V. 19,5 18 18 20 (76) 20 18,9

13 --- Schweers, Vita Golfclub Ladbergen e.V. 16,1 17 17 19 (78) 19 16,1

14 --- Robin, Marion Golfclub Ladbergen e.V. 12,3 13 13 18 (80) 18 12,3

15 --- Wallis, Elke Golfclub Ladbergen e.V. 26,4 27 27 18 (82) 18 25,2

16 --- Altesellmeier, Uwe Golfclub Ladbergen e.V. 26,4 24 24 18 (82) 18 25,7

17 --- Nowak, Rolf Golfclub Ladbergen e.V. 22,8 21 21 17 (83) 17 22,7

18 --- Hendriks, Tino Golfclub Ladbergen e.V. 20,6 19 19 16 (82) 16 20,6

19 --- Schweers, Andreas Golfclub Ladbergen e.V. 15,2 14 14 16 (82) 16 15,2

20 --- Arend, Melanie Golfclub Ladbergen e.V. 19,1 20 20 15 (84) 15 19,1

21 --- Rzitki, Sascha Golfclub Ladbergen e.V. 24,2 22 22 14 (85) 14 24,8

22 --- Metker, Andreas Golfclub Ladbergen e.V. 14,7 14 14 14 (82) 14 14,7

23 --- Weßeler, Jannik Golfclub Ladbergen e.V. 17,9 17 17 13 (85) 13 17,9

24 --- Millers, Herbert Golfclub Ladbergen e.V. 26,3 24 24 13 (88) 13 26,3

25 --- Schnippe, Günter Golfclub Ladbergen e.V. 13,4 13 13 13 (86) 13 13,4

26 --- Bettler, Hans-Jürgen Golfclub Ladbergen e.V. 25,7 24 24 13 (88) 13 25,7

27 --- Dixey, Colin Golfclub Ladbergen e.V. 18,0 17 17 13 (89) 13 19,0

28 --- Meyer, Andreas Golfclub Ladbergen e.V. 28,3 26 26 12 (88) 12 28,3

29 --- Westerkamp, Diethard Golfclub Ladbergen e.V. 26,5 24 24 12 (88) 12 26,5

30 --- Haarmeier, Marten Golfclub Ladbergen e.V. 39,0 35 35 12 (92) 12 38,1

31 --- Oelrich, Andreas Golfclub Ladbergen e.V. 31,5 29 29 12 (88) 12 31,3

32 --- Robin, Christian Golfclub Ladbergen e.V. 25,8 24 24 11 (90) 11 26,5

33 --- Altepost, Manfred Golfclub Ladbergen e.V. 25,9 24 24 11 (94) 11 25,9

34 --- Mareien, Frank Golfclub Ladbergen e.V. 35,9 33 33 11 (90) 11 34,9

35 --- Kockmann, Philipp Golfclub Ladbergen e.V. 24,6 23 23 11 (89) 11 24,6

36 --- Christie, Albert Golfclub Habichtswald e.V. 28,8 26 26 11 (90) 11 28,8

37 --- Möller, Dagmar Golfclub Ladbergen e.V. 36,2 36 36 11 (91) 11 35,3

38 --- Glaßmeyer, Martin Golfclub Ladbergen e.V. 33,4 30 30 10 (90) 10 32,6

39 --- Saabe, Stephanie Golfclub Ladbergen e.V. 22,7 23 23 10 (88) 10 22,7

40 --- Buddenkuhl, Henrik Golfclub Ladbergen e.V. 39,9 36 36 9 (95) 9 39,2

41 --- Wallmann, Oscar
Golfclub Tecklenburger Land
e.V.

43,1 39 39 9 (92) 9 41,4
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42 --- Uthmann, Helge Fritz Golfclub Ladbergen e.V. 39,5 36 36 8 (95) 8 38,6

43 --- Welp, Volker Golfclub Ladbergen e.V. 22,1 20 20 7 (98) 7 22,4

44 --- Haarmeier, Torsten Golfclub Ladbergen e.V. 33,5 30 30 6 (104) 6 33,5

45 --- Arellano, Leo Golfclub Ladbergen e.V. 53,6 48 48 6 (104) 6 47,8

46 --- Kielmann, Norbert Golfclub Ladbergen e.V. 26,5 24 24 6 (96) 6 26,5

47 --- Pax, Timo Golfclub Ladbergen e.V. 45,7 41 41 6 (107) 6 45,7

48 --- Thomsen, Jacob Golfclub Ladbergen e.V. 54,0 49 49 5 (107) 5 54,0

49 --- Wallmann, Nadine Golfclub Ladbergen e.V. 30,3 30 30 5 (99) 5 30,3

50 --- Prigge, Julia Golfclub Ladbergen e.V. 54,0 53 53 5 (111) 5 49,6

51 --- Schilling, Frank Golfclub Ladbergen e.V. 49,0 44 44 4 (112) 4 49,0

52 --- Nuss, Andreas Golfclub Ladbergen e.V. 50,8 46 46 4 (117) 4 50,8

53 --- Friese, Lennart Golfclub Ladbergen e.V. 50,3 45 45 4 (103) 4 45,7

Sonderpreise

Beschreibung Geschlecht Text Kommentar Gewinner

Nearest-To-The-Pin
Bahn 8/17

Männlich Nearest-To-The-Pin 3,77 Meter Hendriks, Tino

Nearest-To-The-Pin
Bahn 8/17

Weiblich Nearest-To-The-Pin 4,61 Meter Möller, Dagmar

Longest Drive Bahn
2/11

Alle Longest Drive Rzitki, Sascha
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